FRANK FRIISHOLDING ApS

Rughaven 3
8410 Rende

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er godkendt den

31/05/2016

Frank Madsen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

FRANK FRIISHOLDING ApS
Rughaven 3
8410 Rande

e-mailadresse: frankfriis@gmail.com

CVR-nr: 30172841
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Rande og Omegns sparekasse
Hovedgaden
8410 Rande
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Holding selskab for g endomsselskab

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Intet at bemagke
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt
Simpel bogfaring

Resultatopger else

ingen bemagkning

Balance

Ingen bemaakning
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014

kr. Kr.

N[00 015 <1 0 5 o USSR 1 0 0

Bruttor @SUITal .......c.ccceeieeieeieee e 0 0

Resultat af ordinaer primaar drift ......ccccooeeeevieiicecee e 0 0

Ordinaert resultat far skat ..., 0 0

y Y= == UL = OO 0 0
Fordag til resultatdisponering

OVEIfArt reSUIAL .......ooveeerieeee e 0 0

LAl e 0 0
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Goodwill .....

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..........cccccevveienee.
Andretilgodehavender ...,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o
Likvide beholdninger ........ccooeeiieiieceeee e

OmMsaatNiNgSaKEIVEr T Al ..o

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
0

0

-71.036
71.036

0

0
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2014
kr.

-71.036
71.036
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAL .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e

Egenkapital i

AT s

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ...

Gaddsforpligt

SN T AT e

Note 2015
kr.

125.000

5.000

-159.312

-29.312

29.314

29.314

29.314

2
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2014

kr.
125.000
5.000
-159.312

-29.312

29.314

29.314

29.314

2
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Noter

1. Nettoomsagtning

Der er ingen omsagning i sel skabet
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